
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2015/0115498/JACE 

Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0110446/2 

Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  22.10.2015 

 

 

VZ malého rozsahu – Orlí 8, 12 – modernizace výtahů 

 

Vážení, 

 

v rámci zadávacího řízení k VZ malého rozsahu akce „Orlí 8, 12 – modernizace výtahů“ byly 

jednou ze společností vzneseny následující dotazy: 

 

1. Otázka – Je možné zorganizovat ještě prohlídku strojovny? 

 

Odpověď – Další prohlídka místa plnění proběhne 29.10.2015 ve 14:00 hod. – sraz před 

domem Orlí 8. 

 

Termín pro podání cenové nabídky se tedy posouvá do 4.11.2015 do 14:00 hod.  

 

2. Otázka – Z řešení původního výtahu vyplývá a i z vizuální prohlídka nasvědčuje tomu, že 

jsou pod deskou prohlubně výtahu neznámé prostory. V zadání není úprava desky 

prohlubně, je počítáno s novým zatížením na tuto desku a s řešením výtahu pomocí 

zachycovačů na protiváze? 

 

3. Otázka – Změny nosnosti výtahu a změny celkové technologie znamenají daleko větší 

zatížení desky strojovny, na které bude postavena technologie. Je počítáno, že stávající 

deska toto nové zatížení unese? 

 

Odpověď na otázky 2 a 3 – Konkrétní technické řešení nového výtahu vč. zajištění statiky 

v souvislosti s navrženým řešením nového výtahu musí uchazeč navrhnout v návaznosti na 

své technické řešení výtahu (každý dodavatel vyrábí jiný typ výtahu). Uchazeč ve své 

cenové nabídce zohlední navržené řešení dle své odborné způsobilosti.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Petr Liškutin                                                               

vedoucí Odboru investičního a 

správy bytových domů 

 

 


		2015-10-22T12:30:14+0200




